БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫН,

M0FAPH4> МИНИСТРЛЫГЫ

_______ Театр урамы, 5/2, Офо, 450077,

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Театральная ул., 5/2, г.Уфа, 450077,

Б О И О Р О К

« 2018 й. №

П Р И К А З

» 07 2018 г.

Об утверждении календаря мероприятий,
проводимых Министерством образования
Республики Башкортостан в 2018-2019
учебном году с обучающимися образовательных организаций

В рамках исполнения закона Республики Башкортостан
от 30 ноября 2017 года №549 «О бюджете Республики Башкортостан
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарь мероприятий, проводимых Министерством
образования Республики Башкортостан в 2018-2019 учебном году с
обучающимися образовательных организаций (приложение № 1).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Республики Башкортостан принять календарь
мероприятий для использования в работе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Г.Р. Шафикова

N & i i \ j
Рн о  Ю  л\Л К fes 4 PQ К Щ
Ь* «'̂ч 2  Рч

О
<N
as

wя
IS
«
03осмаw
S
я
sg

-e -

s
X
Vо
HЫ

s

Rя
я
«es:4#
53 о
cMв
s54 о
e ,

U

я
4<D
Hя
к
4
овоя
«о
яя
а
о
Ио

О

03
4
О Ен

ос
оС1
WОн

ю
В
к
<0о

о
Г ]

ша , о
и

w SРч £г Оо  я
5  С о
и  2  Л

М2
>н °-
3  ч  Я  Яи 3О Эя ЙЯ  О
> . оЗ Й о,
в
g  3
о  .4

§к
&
Я
§

«о м 4J 5Sr1 я я р ч  &
-  Э
2 !•<

>. 2 и  к
CQ аз
I  §I  |tO l-i
И  о
<з О
* о

.Я

я ей- №

«
я
§я
о
3
о*

из
о

РЭРн

яРн
ю
«
о
кЕ
ЯОн

VO
g
w
о

шРн

w
я
§
о  «
3 § „

ю $ а
о  я  ю

о °
о , о  о  5* I-,g Н щ

О  rt*  IО, О ГГ Р  о«и
ноя
яя

f-i
си

0> <D
И
н о
S/ «

3
«о
о
я4я
ш
©
5

о
Ия
ё
§<и
Й

оя
Оняя
£н
>я
н  Ш
оИ
н &О  и

сч

чя
1я
о
й
о

WОн

Яо,
ю
«
0
я1
яСи;

V©
S
Ио

WРн

Чя
§
о «
3 § ,
^  S §
о я ю

5 °
6  £ п  иК*'»г \ .ГГ*

f t  р 10^  о
:<DСН Оно> си5 нз-

И  О
S' И

CS
Iно
онСи0И
1из
И
ою

аяк
&
Е-

>яяИо
я03
Й вЕВ «4 яЮ м

I *
<о оРн В

СП

лаVO«0 я1ла,
VO

н«
о

ррРч
« я
§
О  я
3 § §

&  $ i.
0 я ю

о ° Он о 9 w К
1 Й I
| ё |_  о

"" <и Ч Он D й>
н  -&
■— ' я

Оняя
&н
=яяИо<иуя

свя
оо
оя
о
2
о

со*

оо
оя
о

т °  о 4  яf- !22 а ^
4)

Wя
§
05
о
яОню
о

(-QРн

ян<и
II«в
Р ню
то
W я
ей Щ

н
« §
3 о 3 G
о «
3 §
VD 5* о в н о
0 §’
Н Й
a  8а> g н м
1 5

§
§Й
о
8о<

ю
о

о
S3
S'

1C° s
■

а ?«Г Р-|
■'9Н >1
° о , и
Я  f-H

с
есс$
шяя
Sя4р
5

у§'tb

feу,0
§

сз
ч з
>> *
U к
Ш в
4  S  а> о
Ё 'Sи  о5  ft.

S <i> ._ s! a с̂-S a 53
H i
f l 1®
I  s  ^

1 £
^  о ->» о ^

§ft* fc3 tT

5S

кXевЮ
О
3
Онюо
оюно
ОнкноКкк WРн

нлей

WРн

КXевюо

К X ев
О «
!  I аю  S S, и ю

ё °Он оей U Ч £ rt' ^
о ю
cl 8 ^л' ы к4 о. 0) 1)

5 -&пн fc Us 3 «

кнокXк
Е?8 >» аW  ев U  W

ОС
юоикXлчои
а

ей4ейКС5Кчо

§иокейИкчю

§

>аs«о>аsооо
5ГоСц

к г-> S Sсо5 °6 ч /0  о
« 8

К К ^ 1-1 Ь  О X ч
Я о£> (UРн U

окК «о§ оа «5 s я а; "? лvo §
S « к. а

(N

КXаюо
3Онюо

W
Рн

«ев

W s
Рн

КXев
§ О

1 нК ю  с о
о о ю

Онюо
оюно
ОниноКXк

о
1-НоXлчинКXчосоч

«оИо«К
ооо

лчев
Он к«? с

Кчосев
m «

«  ° Я оW CD
О  ЕГ

и а к Sчю нX о о ю  и о Рн Л

(N(N

И
<<CQ
оГО
<
Рн
Wо
о
ио
ИнР

о
a
и
и
И
е
о
Рн
н
И
Рн
И
е
и
со

лч
аЗОн
СО<D*©<

нн аЗ

Чо Й
§ f§

£-i слcd ̂
о ̂2 GO
И 2s  g
CD к Гsr ^ X евн о о н л  оИ

в. . .  ев
ев Л LQ
о I  S
S О  SК S ЧРн о Ю

и с
-0Н  О. О ^  > л  1-4 Рн С И

(N

«Sклч

SXевЮ
О
Й
Онюо

W
Рн

5Sев
Н
Онев

№ о1-н
Рн о

кл
W ч
м ев
m X
ев О
Ю К
О ого с;ГЙ <иОн-вн

UJ пО Он
с

ОЮН
О
ОнинокXк

SXевЮЧ О<3 Й
^  Он

О
I-Hикчило

о
I-Hо X л чев X о к
о о и-в* S
О к;
Он S
с в Вн щ S

§  Он QС G 2
о.юо
о
I-HоXлчевXок
оои

ев Ю Н
О

G Н^ 2 °и> 2 л
Рн S  С

(N(N

S
U 3
§ g
s  2Он ьЮ
° §

В
о  r'S ю W
о sл  Sи S н ч о ю  Sк с
s я

2  Рн

ЛX
2к■нлев

«SXевЮ
! * ?  Ю  g Ио Н св

я §2 зК Он ОнЮо 2 « 23 §о ГП 5n W  |
к  х  °о А sп д о(Е> К 8 н Ч -в- о ю  °S с X С ч S O g

Й  CD ^
2  Рн a

3 24 ^ев «
ОXs дa  1
2 ев

О lO ̂  И Ч? О
О  О  -

SсSSчо
«о

о
I-HоклчевX
к
оои
ОнсК ев

О  юо н
°  R оОн Он gЯ 2 Й° П ВЧ Й §S "севН
«Sклч

иОноо
I-Hо
S 24 5 з нк Й5 оО щ_, к Й

к § §
S|_ о  (L) О

к  Он X  ю
Рн С О О

гп(N

SXевЮ
О
Й
Онюо
оюно
ОниноSкк W

Рн

«ев
%

л Лч чи и
Он Онс сев ев

SXевЮ
О
Й
Онюо
оюно
Ониноккк

о о
1-н 1-но о к к
Й ю ч и

' ЕГ

о1-но к лч .ев евX к о о к к
!=Г ^
к о. S

аЗ РЭ
.  Н

О? Он «
3  |Ю К м о чЙ Q ^с( Й йUh *-̂н Ноо

% aл
О кИ ло чОн евк X
И Оa к
ев о

Ю ои-в*

П
О о

Он
с

евЧевКС
юо
н
кS и

к ч
чо но
«ев
И к
О ч
К и
ев Он
И о
К
ч

ю
Е И
Ои соРн

5SSигевсоКXев1-н
Оно
Й3кл

г̂(N

SXевЮ
О
Й
Онюо

W
Рн

О1-но X л чев X
Ок
о о

t tС

W
Рн

ОЮНО
ОнинокXк

SXевЮЧ о<3 Й
^  Он

1 S S S
з  я

& 1 1 2 ? х
ч ^  2 ^  h

°  &sч<D
О

Й<ъ* Й о Ж - Лч ита НS 0* П
X  о“ 5

ев
ев
„ г- о S fe Й
S Он -

1Л)
(N

X ев Н О
W О
Он fcОн
°  §  a
о r'S ю W
о s
Он gи S н ч о ю  к >, X с
s я

2  Рн

«ев

«SXевЮ
О

Он 5ю  g
°  ёон

ИaОю W
о s
Он gи S н ч о ю  S >> X с
s я

2  Рн

о1-но X л чев X о к
о о и

Он '©■о о

о1-ноXлчевXок
оои-в*о
Онс ев
ев4 ев К С5 к ч о

5!ю a о S ев
Он1-н
О
ОнСкчи

Он
« К Л « §ев К евИ И Л И hQо ч о X
кевИ

лсо« евXО
кевИ аЗРЭ

XIч(DК 5S к К Йч S о ч О CQю И ои ю Он оо <D СОG о '©- с Н сеО о о О CLи Рн о <D аЗ ю
Рн с Рн S о

vq(N

ЧкXейЮ
О
3
Онюо

чКXейюо
3
Онюо

WРн

Ллюч0 X1л
Оню
£ио

о
1-Но к л чейк оК
о о

t tс

WРн

оюнолкноккк

чКXейюч °<3 я
£  о.

чКXаюо
3Онюо

WРн

Лчк
Онсей
WРн О Uо к л чей К о к

о о

$ 1С
оюнолкнокXк

чКXейюЧ О
<3 я
£  о.

н
о
w
<
Рч
X
а
и
и
hQ
чи
н
М
о
пН
ч
и
и
а

-О
и
Рч

и
м
о
и

чкхейЮ
О
3
Онюо

WРн

ЛлюейИКч
WРн

Онюо
оюнолкноКкк

чКXейЮ
О

ч S § о, к ю
Й ОнКсо о ю

оюноОнкноКXк

о
°  Й 2 ^  ® W  л ir1 q Рн<D
Я ЯК

§ ^
О W Ч U

чКXейюо
СОлчосочо
Он
s  ~Он WС Рн

чКXейЮ
О
3
Онюо

WРн

Лчк
Онсей■Л
ОнюейИКч
UQ SРн иSн
45

Sчо чК |-] Sей ч«О 5S ейCQ
3 X О

ЯОн Кю 0) Оно « юИо о
Он с;о ей и« Ч <и

ио
ОнК

>> Во ю Я ОиоК ч(|>
К
Он
КJ-S Ч -©Н
ю

« х  ч

о

ейЧ
О
I-H

Онкноей

К «  Ч К
2 яОн ей
О  со К X ей U

Оно

ей
О
Он

икои

лчк
Оно

а о

о
Он

и дX ейо Ни Оон
Оно« иS аи ейоК Wей SИ иК Sч чю ю

с Ко оК (DРн Рн

й3 к л4к л
О  н  O nU ей Н
е  § о

I  "Ю s о V<D Он Н
О
со

эк
2 &
О ■

алXлч
«  к и окей И Кчю  Я щ

S «К о
О Кs ЕЕо К

vj 2о S «  «S >>о  Он
о и о о
Он
о юоCQ is и2 s ч
И 2
н ^С  CQ m Оч к4 о о5

о
I-Hо и о45 &К о

га ;;

§
Iко

(N

<UM1
О  О  н
CD Он О  Рн С »

00
(N

алX
2

хлчои
а
«ккейЮ
Очкчоок

ноюей
Он

S »« 3“
^  § Из о«о

S3iT 2С? Лч
'о

© §
§ S |« ^ §|н ^  о

2 Q/§ «о
о S
с̂н ^ S4 ^
ён S'

ооо

« S s  aj
S ч
к §

'О

§
о
§3S
§

-вн

Sin
S S

л
I

к
Sh
t

к
~л ь; Cl S

I IЙ N u S

ŜH

* N 5S ^ S
§ Чо 2 3S ч S о о о
Онк о

к о кЕ к R ей а ™И ®

2 о

очкч ^ « й« a S
и ;  ;О О О Дг rspq s к] О  ®

«“ I"й ^
а: э*О
а:
§
8 s
« о̂

§
§ I<м S-О о s  S 0 а о К§ со ^

§
|  §
1 |
" ISr

§ 1
а:

§ I

§ ^  S §СО ^52 5S

§
о
§
>0 ®  Q
§ цК3*о

§
0
§
1°s S Q ~8н^  о ^  х

§ s Cl Л»

а4

§ |  S
I  &
а ^

a Q

м ко§ -
S4

§ 2
-  § 1? ^  sS

S ^  «•
Й -< «
1 I
§ ‘|  в  ■c g .
S S S ?S

aa
§
Sh
Ia
оa
S4

a saG«оО O 2 ®
Cl ^Vq"
О  Ps

«0
О
§3*

aa

«о

ьГ

Оa

I 'S

4 «
^  §! * о4a ^^ 3*

§aоa<~0

о
§
Ё-

«о
If > 2 5 В

aa

о о a_ aл 5i «о Sо 5
CiH C l

^  о
со О

§ ..■6ч §г gО &н
° S
а з
О 53

.  §о ^
«о О Q <~0б, ^gn о

а
S Q SX 5Г3* 50

§
5S

(N
СП

к
ЕЕей
Ю
О
3
Он

ю
о

о
ю
но
Он
к
но
ЕЕ
к
к

WРн

л
ч
ей
Он
ю
к

-е -

W  s
Р1н

ее
ЕЕей w
m g
О  Щ

ей
н
ее
со
о
ю

3
Он

ю
о

ЕЕ
ЕЕей
ю
о
3
Он

ю
о

о
ю
но
л
к
но
к
к
к

Е Г
W
о

Рно
«
и''1
W
U

В  к
Он

и
к
о
и

о
1-4
о
ио

«
ЕЕ

н
о

о  юО ей
о  Он
л
о х

m § о
1-н Л5 4СЙ (Ц
Н Н m ей

ю

«
3
X
л
4ей
X
О

оч
к
чо
0
к1
о
X

к  ю
1-н К
К  и1 Рн

гп
m

а
л
к
ч
о
ю
3
кей
Он
X
О

ЕЕ
X
<и
4
ю
о
X  ей
Н Оо
о
ю
к
5
к
н
о
с
й  ю о  о

о
Он
о

н
и
к
о  _
Он <и
X  Он

ЕЕ
Xей
Ю
О
3
Он

ю
о

WРн

Л
ч
к
Он
сей■
Л
чей
Он
Ю
К

-е -

ЕЕ
и
ЕЕ
н
ЕЕ
ч
о
с ЕЕ

к

"  о  «
H S  аЮ  S Он
о  ю ю

ё  °
о , оей (-н
Ч  й

- o' ^ Он о ю  щ g  О

ё  ®Й Ч Он
S  <D <D

s нЦ*

о
ю
но

ю
„  о
*  йо К

X
л
ч
о
и
а

л
S
ё
ю
о
5  *
5  &
о К
s к

к
S

о к
Он ч
^  S
£  S

§  ®*  о
§

«  S
S

й  S
S  SИ ей
ЕЕ Он
Ч рз

ю
н

с  о
о  ю  , .(U ей W  Рн Он Рн

гС ^  ^
g 4 л  л
§  К  к
^  л  -'О

t i «

o' o' s
I

I

I  a ;

^  < Cl лS" ^
о

3 ^
о
о

о
5S

a:ss fS
о

^  e-

I  §• i

I  H

i :  -•5» S  g*
s  ss
Ŝ H «  ^gf й О

^  i  1

s
о
ŜHan

о
«о
«

K 4

с s s

N*
Л
к
л  л
S  У

s §
О

^ 5 «о

rG О^  SL
425 О

§  §  a

S  ^
^ ^  се

-  S  g
^  §  S
- I S

к
«
Sоо

rO <\)
3= о

Л N*
Л
к
Л> 4  ^  Q^ 3*

I »^s О
f1)

a:

6 1
s  О

§ S'
I- a

к
«
S h ,

*-> w

fcj ^  §

^  >» •»>
ss ^  §Л й) i

^  ^

§ s

s  ^
rQ -tq g

® s '
^  s
s  ^
к ^rO r*« ̂s

rs  s
4

I

о  „ a
j c  Os
S  a  5S
^  *§н Й

Q йн 2
S  О  6
Sо  ^
s
® ,  -

§* ^S  g

S

5S
(L)

s
иX
4
о
со
к
н
к
*
ч
2

W

л
ч
к
Он
сей
■

Л
Он

ю
£
X<и
о

№Рн
ю
о
ю
S  X и
Он К ей X « Он S ей

WРн

К
S
X <и
ч
ю

Он >>

U

«
S
X
л
4ей
X
О
5
игей

К

и аГ
_ н  °ей о4 О
О ей
^  §
О
l-Н ^ н
(L)° ^5

оXs нВ 2

л о К Со - мн ей ч
(L) ЕГ о

&  ^  Й D S
Й Он И® О «Ю <D-
О
ч  й

ч^ m °Г? М
8 § |ЧЯ ей ' н

РЗ
О

^  S х« О. U”  Л4! I—Г

о ,  «&  S
й 2 ^
°  § ^  S о

sXейЮ
О
й
Оню
о

WРн

Л
Оню
X<ио

№Рн
О ю н о
Онк

= Iнн н̂н
НН НН
ей Й Ю S
° ^  й ^
1& tf
о  Й
о ^  ю ^
Н tin

<D О
ё  «S
S >»s гп ^  W2  и
аЗООн
иX
ои
о
I-H
оио5SSоо
о
Онко

PQ

« 00 S

(N̂г

о(N
йкX

л
S
икч
осок«
оXю
оXоо

л
Оню
Е01л
Оню
X<ио

оюно
ОнкноSXX

о

WРн WРн «S5S X
К ейч ю
К  оё s
о  ОнW  S Ю

U  С о

о

о><;к
в2аЗЕГ
ю
о

- ю О 2СнS
Оней

«  ^
s  S  и sо С К ч
к  ^Он о
О X
Ю ей

н  н

гп̂г

5Sк
S
иXч
осокнк*ч2W

лчк
ОнсейI
л
Оню
X<ио
WРн

ей
ейчкч
ос
ккX<ич

WРнюкX
Оней
«SклчейX
Окигей

3 К
Он >>

U
ей Н
О О
Он ю  ей
И ОнК
Ои Xкиолч>К Dк нО ей О ю
о  о
Он ч  (L) К О Ч

PQ

сейН
5SSиокейИКчю
сокРн

Г̂̂г

оXюкЕГ
>~« о S ю S * ><;
— Он И ей
8 =5
Я Л§ К
к  Q2 «

sXейЮ
О
й
Оню
о

оюно
ОнкноSXк WРн

л
Оню
I01л
Оню
кко

W  sРн
«SXей wю g
О щ ей Н S
й
Оню
о

оюно
ОнкноSXк

Оню
о ок«

н
t rоо«Рно
WU

л
Оню
X<ио

W  sРн

Sкей ю
О щ ейн S
й
Оню
о

оюно
Онкноккк

чкчн
о

«киокЕГ

К Й)
2
ос

« йD Ег1SЕЕ
&  &

к
ЕЕ

S
„  Е
О о

«к
ою

О

о  и о но о S
Он
\— . vн зК К tRн л к ю

ч  о
Он
оч
СО«  к;к 5 W ч

о
ЕЕ ей И К

£  О
О

ч ей 5Ю  Ю «>-> X ОtE Н  SО ^ соD v  о
Рн ,-З н CQ

in

ал
ЕЕ
2

4
ЕЕей5
о  и

к
аЕГ
Ч
ёчо
«Sио
ЕЕейИКчю

о
ЕЕ К
о  Он « >, Рн Н

VO

wpin

sXевЮ
О
S3Он

VOо

wfin

SW к
Рн ев

ЮS ООн
евн ОнА Ю

Ч О
И
о ою юн но оОн Он
к кн но ок Sк кк

М
и

РБ

КXamо
S3Он

VOо

wЛ

ЛОн
VO«0 X1Л

O h

VO

Iо

Лa
VO«0 к1ЛОн
VO

Iо

ЛОн
VO«оX

A
O h

VO«оX

A
O h

VO«оX

AОн
VOевИК
ЧIЛОн

VO«оX
о о
l-ч I-чо о к кA VO
Ч  (L)

' ЕГ

О1-4о X Ач .ев ев X К о о к кИГ ^ й £ щ Л  s

ев Ю .. Н
«  О

КикнКчос
К X ев Ю
I °
Очvo о

КкевЮ4 о5 яi-г евЧ

К
ЕГ К КЧ
Оч Он н

кX
35 и
к S3(L) о.и ю
ё °Он о
ев (-чЧ £
o' ^ о ю  2 о кЧ Он 0) 1) Ч Г&
о °  ю

W  О
Рн х  VO к

ЕГ
ннлОн
лч
и

о ев
Е Ю

н
ООн
к
н
о

Он И!
н К
к И!
кИГ

«Ки
окев

О1-4о X А Ч ев X
Ок
о
о

t t
С

WРн

VO ев
О  W

Он «0) S н ч о voК >> X сs я
2  Рн

«  _ g S w
% я Рн

ев Ю
О

Ок
ЕГ К4
Он ._ё ю5 о

лОн
н л

Оч ч

и

оюн
оОнкн
оКкк

«КXевЮ4 О5 я
£ Оч

w  2
Рн ОXчо
1-1 ОчA г?Он щ
Н Онл нЧ X >> к и ИГ

«К
°  ое й
О SОн 2<D s н ч о voКX с
s я
2  Рн

ч <и
К  ОчЧ <иН -©Н

О
КXевЮ
О
S3ОнVOо
оюн
оОнкн
окXк

ю
к и к нИ! ,
о 64
ё §

«  ев О И
К  о  х Я Й 5 ю .гг н Ю
О  о
9* о
ч fe
£  ао VO
l-ч О

«  X йS л лX м Ю X S и> ю
X X о

ft Н Д
Я о. « Е & к° а л  Ч аои
о

и
Sсо

5SSX<иXXЕГ
О
о
оОн
иXои
«Sи
о«S
о
ооОнк
о
PQ

1Л)
г̂

X о Он g
нлч

о

5S
И!

И!
В

'.VJ
ю
Осо

И 2 йо ев Он
К ЕГ ю
ев о
И Ю к
И!Ч

VO

О В
VOо

ио а
0) J3 л
Рн чев X

н

«  S X <и
U, эs ^ нН h -TО R. (DОнН  и 2 уK*N Ю

VO
г̂

2 с;
и <3
онкч SX<и
О |04 Л
ик
О еви ю н

о  к
ЕГ

3 О й ю5 н
оОн
щ О1-14 ° « к Я И

ок
*

нн о
х  £X ^

г-'
г̂

о

ноюевОн
алXоОн
икои
кн
СОк
евкчо
евЮ
О _  ИГ ^
2 « к л
£  2Су ^P i О

«SКевЮ
О
йОнюо

ев ев Ю Ю Н Н
О  о
(L) К

о ю н
оX
2

«SX<иКS
ЕГ
О
о

х В
п п
^  VO*(D
s  g
«  1а м й о
о  я
§  Оч5 ю

^ 9

оо

л4евЮ5
ёк-в* к
«  А5 Sк нМ <L>
s  Sю Sо SОн «  и
s  £ «6  ^ 2D ч Эн
ь 3X ОS S

к
о  ® Он я
и чXо ю и ю

§кккч

«
Sн
3ОнинО

On

«SИ
КОнн2 ь

S «>
о  о?

кч I кОн '
о

Он оК о
°  Рнm »

о(N

к
XейЮ
О
S3
Онюо

WРн

ККX<ичкЧно

о и
(L) О

s 5 5
§  1  =
я «  аК К <и м о et Й и о
u 2 'в*Он Он ^о

аю
= § °

ооолкаю
Рн О

Xх<июнок
вюо

я  §

ж щ
К Н
X я >, оч fc1-н Онои

аейWкиКчю
Й оН idОн Он° ^с 2 о X

Ккейюо
S3
Онюо

WРн

«  «  3 оин йк 2 о» 5
н Ё 6?О г2 ^
о  W  А

аюо _
«  а
а  х3 л4

л н о о ч о
Ч 5

ей X о к
« 2 SРн »

КкейЮ
О
S3
Онюо

WРн

КXейЮ
О
S3
Онюо

WРн

КXейЮ
О
S3
О.юо

оюноо.кноКXX

лX
2кIлчк
Онсей

Лчк
Онсей

«ей «ей «ей
ЛX
2к

WРн

КXейЮ
О
S3
Онюо

оюно
ОнкноКXк

КXейЮ
О
S3
Онюо

WРн

О1-но X л ч к н кXч
§ ^
О W Ч U

егWо
Рно

К
3 а
Ю Оно ю
S3 °
Он о

Ю  1-Н

° X лчей Киг

2 ®  К Ок X 2 кЧ (Ц
й  ю
fc °  о к

аюо

Ю 64 о ейXюКн
Оносо

хк
£
5

WРн

О Ю Н
Он gCD СН
ОК X X

« §О ии ок о ЭКо 5S к Кк к к ОJ3 о иг оч о ей оей о со ОнК Он И! <DО к X РГS1-нк аю 2 ю ОнОРн U о

X ей Н
Ооней 9-

& §
§ 1 о pq

кик
« .5
иг р
§н8
ч Лк

-е-

64 К X ей Ю
О
S3 Ч
Оню  о

S Я  «
CD Dн ю ей Кю ч 64оXк

в
РЭей

К И
*  ~

Он й  ^&  g  °ос «

ос

л X ей
Он 3S
g  О

«кчкнкчоо.
«кX<иtr<Dсос

«SиоXейИкчю
сокРн

«

§XлчейX
Ок
1-нкРн

Н X
& 23- о иг

к й н к <и л ч чcdXок
1-нкК Рн Ксей

&  W  g Л
ОСс л а м о ч к
Он ч

чXо
-е-

«SXккюнокаюо

WРн
9SигейX
лноочочо

«SXейЮ
О
S3
Онюо
о1-ноXлчейКигксо
чкчно

Онюо
оюно
ОнкнокXк

о о1-н 1-но о X ка юЧ К
' ЕГ

о1-но X лч .ей ейX к о о к к
!=Г ^
К Он S

ей Ю
.  Н

«  О

W  S Рн

SXейЮ
О
S3
Онюо

«SXейЮ
О

3 ей
Н ОнК ю  с о

кX ей ЮЧ о
<3 йi-г ейЧ

а ЕГ S X Ч
Он

Он н

оюно
ОнкноSXк

ок
«н
t rо
О
«Рн
О
«
W1-н

WРн

SXейЮ
О

О-юо

оюноо.кнокXк

ей
О
Он

&кои
о1-ноио«кооо
Онко
PQ
сейн

окей

ей
О
Он

иXои

о о кчt , о<Т) Ик о к

о1-но и о «  к о о о к Он s
8 я
m S3^  ч1-н

ейИноо
Ончос

к; к
S SЧ щ

X64 йа а
а  «Cd CQ РЭ ОО о
« с
S ,rfо о

«  ей К НИко
Онс

а
2 аЗ РЭ
S
РЭ
S3
Он йи

5Ss и °Г?

Чй СОЙ <D
ч Wю  ^
о S

£ 2

SS1-ночоXX<ин
лX<ичк

2SхюSн
Оносо

чо

SX<и
а
Оней «  X V

О X л чей
НИ и к4
5
Ёк

л X X <и ЕГ S
.  К
О  ей
К Он
-е  ^

Он
Они о
о1-но к л ч

«  О

к ®  к 2 о ёчи

н
О  0)

к 00 Рн »

1Л)г̂

к Sио к;К о ей X И Кчю  „ейС сГ 2О  > -  «И> ю  Рн ‘

VÔг

ей
fe ЙЧ Он
^  й-^ к

-е-

S
а
2

лнS
аейсо

«  ейS S _м >, ил С  очей

И-)
О  1=1

К
Ок
1-нкРн

г-'г̂

*чоюк
Он

«  5
и ч ок ^ей И Sч ю
со к Рн

(L )  (L )S Sи ио ом «ей sЙ G
С  ^ю  s
С ОокРн 2 S к л чей К ИГ кс

> Оносо
лю

9 С >
л
Он

о X X о и
о с

« «S S X кей ей Ю Ю
О  О  X к ю ю
(L )  (L )

СО Он Он О О О
РЗ О  О

о О
Оноч
СО

£ооX*о

00г̂

о1-ноXчо
ОнейX
о1-ноио
Онки
аейю
«к4 к н к
ss  а
3 I
S 'S
X ч2 03

C l О ^  Он r̂rt
5 Sо °
W  m

On

1 g
2 s >51 Онs >>
8 H
Oh ^
8 о
m «sH

O h

ОG
О

оБ

Кн
5Sки

о><; sа б Й 2ЕГ К
„  ^  й
О  )Н  СнК н о ^ Й у а ®s ю юЧ О сб ^  И Ч >! И О Б к « Я Он я  Щ о р

Р н  О  »

о1Л)

«SкюSн
О-ос
о

лчейКИейН
О.ейGо
Сейн
3S3 х л4
оЗКо5U(D

Рн

in

wpin

s
X
ей
Ю
О
S3
Он

Юо

wfin

К
Xa
mо
S3
Он

Юо

wfin

S
X
ей
Ю
О
S3
Он

Юо

wPin

«  О
К  ю
к  н
Й  о
ю ° 2
ss ё
Л  5ю  к  о к

pqран

pqран
к
К
1-ночо
и

ейч
кч

к
Xа
юо
S3
Он

юо

pqран
O '

f-1 Ы(D г -1

О
Ю
Н
О
Он
к

s  о  ё

1 1  *  5  ¥  s

ей
Ч
К
ч

К
X
ей
Ю
О
S3
Он

юо

о
ю
н

o '  Он
н  Ьг! 2
н О  ё

I I  §

л
Он

ю
ей
И
К
ч

ей о« CQИ Н
О с;« Он

<исо ис; оX И!Xо XUо

Л
ч
ей
Он н
Ю Он
К ей

- © S

I

2  и
О  O n
(N  1— I

О
(Nл J3

Он чЮ  CD5 Он2 с К  ей

S  Я  «
CD D
н  ю

ей К
ю ч

ю

о
х
к
в
РЭ
ей

К
И
* ~

Он й  ^
& g  °о

с  «л
X
ей
Он зК
g  О

ч
к
ч
но

«
к
ч
к
н
К
чо
о
«
К
X<и
ЕГ
к
со
с

pq
ран

Он
юо

о
ю
но
Он
к
но
к
X
к

pq
ран

«
К
X

_  ей
5  ю

к  §
ей ей
Н Он
К  ю  с о

К
X
аЗ
РЭо
S3 ч
Он

ю  о

К  «  Я
f-H Ю

ей К
ю ч о

X
к
в
РЭ
ей

К
И
* ~

£  &  ё
& g  °о

с  «л
X
ей
Он зК
g  О

«
к
ч
к
н
К
чо
о
«
К
X<и
ЕГ
К
Со
с

pqран

Он
юо

о
ю
но
Он
к
но
К
X
К

К
X
ей
Ю
О

Он
юо о

к
«
н
егО
О
«  ран
О
«

_ W
Ч  U

§ Йl-н Рн
О

о Й
°  н^  О

<D
к  g

кк; о
К
к
ей
Ю
О
со
Л
Ч
О
с  о
ч  о
Он

Он W
с  ран

pq s ран

к
X
ей w
ю g
О  щ

ей
Н
S

S3
Он

юо

S
X
ей
Ю
О

S3
Он

юо

О
«
О  pq

ранй
2

2
S
х
л
чо
и
а

о
ю
но
Он
к
но
S
X
к

о
О

а
2

t r
w
о
«
ран
О
«

_ W
Ч  U

Ч  Он
ю

о  О X о
ю
н  о
Он
и
н  о
S
X

о  s

pq
pin
ts
s
X
ей
Юо

pq
pin

H
и
H
s

4  Oh
Ю

о  О
X  о

ю
н  о
Он
и
н  о
к
к

о  s
w S

pq
pin

н
и
н
S

Ое
с
ей

&
К
О
Он
С

Й
и
S
ей
Он

Л

4  о
ю о

с
с
5
S
ч
О

5S
О
ио

5S
кооо
Он
ко

PQ

ей О
Ю 1-нн о
я  «К о

ей
ИГ
к
X
Он
ей

00

*
чо
ю
к
Он

с
о
bi й о  н
и  ио <и н о
й  Он
«  с

о
с

Л  2
Н л
D  М
4  ЕГо о

Оно
о  ю
с  н  о о и w  о

«
5  о о о

л
&
к

«
S
и  о
к
ей зК
И  О
к  к
ч  ю

ю  s
н

С  Оно оCD Б ран о

(N
1Л)

5 | .
Н  Й  ей

Он
и  й  " о

о
1-н

К ннл О  - ч  У  лей Он Ч
Е  2  йо S &
в ^

Рн »  '©н

СП
1Л)

S  5
><;
к
а
ей
F  „

«  ^  5
S
и  °  O i s  s  К к ч
ей В
Й  й
S  юЧ  О

к  ^
>р> W ОG К оо а  а|Ц О  ННран о

^ г
1Л)

Он о
к  щ
°  чга Ŝ

л
X
S
ч
с

2
3
юоо

и

нн ЮX  О
ей |-н
fc От сн

о
и

зН (Т)
S  м
и  е

л
к
2

ей
4
О
1-н
к
5
X <и
ЕГ
К
н
ю

ей
О

-  Он „  >1 г̂1 Д)
С «  со К К о

о
1-но
ио
Он
к
иа
аЗ

Ю

in
in

й
к
ей
Он
Н
О

еран
Й
ко
к
1-н
к
Он

X
ей
Н
Оо
н
Оно
иа
ей
pq
к
и
к
ч

ю

С  Iо
к

к
и
к
4

ю

со
<D

Рн

РЭ

Он

Он
к
н
5
ч

о
1-но
ио
СО

иг
к
ей
Он

'©н

о
1-но
и
иг
к
S
к
к

о
1-но

. .  и  К о
X  ей «
- Н И !

^  ч2 Sн  щОн Й
л
к
чо
Он о

и
И!
К« Р н О « М «

юо
и
S
со

а
л
к
X
ей
ОнН
Оо
X
И!
X
И!
1-н

Он
ч

VO1Л)

о
><;
и
а
ей
ЕГ

И!
Ч
К
Оно
о
Он

и
к
0
и1
л
4
ей
Ю
И!
Н
О
к

- ©

«
5
К
чо
1-н
к

W

Г-'1л>

И!
X <и
ч
ю
ей
Он
И
ей
X
О
и
4  о
иа
а
л
X
К  -
ей И! ей
Ю . ,  X  Он О
О  ей ей > ,  И
&н Он Ю Н Н
И! О  ей О
а Н СО Он о
Й  Л  ей (L)Э ен &н н и§ >,Ю И! о5 « О Ч И!ей I I I I

К